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Kirjan käyttäjälle

”Osa lapsista tutustuu suomalaiseen kulttuuriin ja 
suomen/ruotsin kieleen vasta tullessaan varhais-
kasvatukseen. Lapsen kielen kehitykseen liittyvää 
suomen/ruotsin kieleen tutustumista ja opettelua ei 
tule rinnastaa varhaiskasvatuksessa annettavaan 
tukeen. Huoltajille kerrotaan suomalaisen varhais-
kasvatustoiminnan tavoitteista, sisällöistä ja menetel-
mistä. Huoltajien kanssa keskustellaan perheen kie-
lellisestä ympäristöstä, kielivalinnoista, monikielisten 
ja -kulttuuristen identiteettien muodostumisesta sekä 
äidinkielen tai -kielten kehityksen vaiheista ja merki-
tyksestä. Varhaiskasvatus tukee lapsen kotoutumista 
suomalaiseen yhteiskuntaan.”

Tämä kuvasanasto on tehty helpottamaan varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen 
henkilöstön ja lapsen huoltajan kanssa tehtävää yhteistyötä ja keskustelua erityisesti 
silloin, kun heillä ei ole yhteistä kieltä. Kirjassa on varhaiskasvatukseen ja sen 
erilaisiin tilanteisiin liittyviä kuvia, joita voidaan käyttää keskustelun apuna. Kuvat 
liittyvät oleellisiksi katsottuihin teemoihin ja tilanteisiin, mutta ne eivät kata kaikkia 
varhaiskasvatuksen tilanteita ja sisältöjä. 

Kuvasanastossa on tekstejä vain niiltä osin kuin on katsottu välttämättömäksi, ja ne ovat 
sekä suomeksi että ruotsiksi. Sisältö on jaettu aihepiireittäin lukuihin, ja ne on erotettu 
toisistaan värikoodein. 

Luvussa 1 kuvataan monikielisyyttä, perhemuotoja ja asuinympäristöjä. 

Luvussa 2 on tietoa suomalaisesta koulutusjärjestelmästä ja varhaiskasvatuksesta.

Luvussa 3 kuvataan varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen aloitusvaihetta.

Luvussa 4 esitellään varhaiskasvatuksen tavoitteita, sisältöjä ja tukea.

Luvussa 5 käsitellään kasvatusyhteistyötä, lapsen turvallisuutta ja hyvinvointia sekä 
vapaa-ajan toimintaa.

Till bokens användare

"En del av barnen blir bekanta med den finländska 
kulturen och det svenska eller finska språket först 
då barnet börjar i småbarnspedagogiken. Att ett barn 
bekantar sig med och försöker lära sig det svenska 
eller finska språket ska inte jämställas med stödet 
som ges i småbarnspedagogiken. Vårdnadshavarna 
ska få höra om den finländska småbarnspedagogikens 
mål, innehåll och metoder. Personalen ska diskutera 
familjens språkmiljö, språkval, flerspråkiga och 
kulturella identiteter samt utvecklingen och betydelsen 
av barnets modersmål – ett eller flera – med 
vårdnadshavarna. Småbarnspedagogiken stöder 
barnets integrering i det finländska samhället."

Bildordboken är utarbetad för att underlätta samarbetet och kommunikationen mellan 
personalen inom småbarnspedagogiken och förskoleundervisningen och barnens vård-
nadshavare, särskilt då man saknar ett gemensamt språk. Boken innehåller bilder om 
småbarnspedagogiken och olika situationer i anknytning till verksamheten som man kan 
använda som stöd i diskussionerna. Bilderna belyser situationer och innehåll som är 
väsentliga för den småbarnspedagogiska verksamheten, utan att vara heltäckande.

I bildordboken används text endast då det är nödvändigt och då är texten både på  
svenska och finska. Innehållet har delats in i olika avsnitt enligt teman. Varje avsnitt har  
en egen färg.

Avsnitt 1 beskriver flerspråkighet, familjer och boendemiljöer.

Avsnitt 2 innehåller fakta om det finländska utbildningssystemet och 
småbarnspedagogiken.

Avsnitt 3 beskriver inledningsskedet då barnet börjar i småbarnspedagogiken och 
förskoleundervisningen.

Avsnitt 4 presenterar småbarnspedagogikens mål, innehåll och stöd.

Avsnitt 5 behandlar samarbete när det gäller det fostrande arbetet, barnets 
välbefinnande, trygghet och säkerhet samt fritidsaktiviteter. 
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